Bebauungsplan Nr.: 50
Bezeichnung: HerberichstraBe / Stumpfweg
Datum der Rechtskraft: 27.3.1981

Lage im Stadtgebiet: Neuendorf/Wallersheim

Gemarkung: Neuendorf / Wallersheim

Anlagen Besteht aus Teilplanen:
Anderungsverfahren

Nr. Art der Anderung eingearbeitet in Bemerkung

Au.E1 Planfestsetzungen eigenstandiger Plan Blatt A+ B

(Blatt

A+B)

A2 Planfestsetzungen eigenstandiger Plan Deckblatt A2 u. A 10
A3 Planfestsetzungen Original

A4 Planfestsetzungen eigenstandiger Plan

Ae Planfestsetzungen eigenstandiger Plan Deckblatt

A7 Planfestsetzungen Aund E Nr.1 (Blatt A+B)

As Planfestsetzungen eigensténdiger Plan

A9 Planfestsetzungen eigenstandiger Plan

A10 Planfestsetzungen eigenstandiger Plan Deckblatt A 2 und A 10

A12 Planfestsetzungen eigensténdiger Plan Deckblatt

Rechtskraft
10.12.1985

25.8.1994
8.9.1992
26.9.1995

11.4.1995
11.4.1995
10.5.1996
19.4.1999
19.4.1999
13.7.2009



